
ZARZĄDZENIE NR 518/23 
WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie użyczenia  gruntów w miejscowości Białaszewo, Boczki-Świdrowo, Dybła. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 
z późn.zm.) art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 
z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.), zarządza  się co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się użyczyć działkę Nr 33 o powierzchni 1,0031 ha w miejscowości Białaszewo, 
Nr 139 o powierzchni 1,0403 ha  w miejscowości Boczki-Świdrowo i Nr 147  o powierzchni 0,7052 ha w m. Dybła  
dla Rejonowego Zarządu Infrastruktury  z siedziba  w Olsztynie   na działania (bGB)  BRAVO  Wojskowego 
Zgrupowania Zadaniowego (WZZ) PODLASIE  na okres od 01.12.2023 r. do 29.02.2024 r. w celu szkolenia  
żołnierzy. 

2. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa między stronami. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Stanisław Szleter 

 

Id: BF7979BF-9F86-4FCF-88B2-D5D214E98D45. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 518/23 WÓJTA GMINY GRAJEWO z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


